

E. Hauerbach Ejendomme ApS

Skovby Tværvej 48, 4840 Nørre Alslev

CVR-nr. 40 71 22 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Camille Elizabeth Tanne Hauerbach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

E. Hauerbach Ejendomme ApS
Skovby Tværvej 48
4840 Nørre Alslev

CVR-nr.: 40 71 22 59

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Camille Elizabeth Tanne Hauerbach, Adm. Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje og udleje ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.681.531 mod 1.913.606 sidste år. Årets resultat efter skat udgør 5.821.265 mod 1.157.369 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets outsourcing af bogholderifunktionen hos ekstern part har ikke forløbet tilfredsstillende, hvorfor ledelsen ved udgangen af 2021 valgte at skifte til ny leverandør. Bogholderiet varetages i dag tilfredsstillende med større gennemsigtighed, hvilket på sigt vil gøre det lettere at følge med i den økonomiske udvikling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	7.681.531	1.913.606
1 Personaleomkostninger	-277.175	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-330.807	0
Driftsresultat	7.073.549	1.913.606
Andre finansielle indtægter	187.844	65.211
Øvrige finansielle omkostninger	-435.890	-492.151
Resultat før skat	6.825.503	1.486.666
Skat af årets resultat	-1.004.238	-329.297
Årets resultat	5.821.265	1.157.369
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	196.805
Udbytte for regnskabsåret	3.856.074	0
Overføres til overført resultat	1.965.191	960.564
Disponeret i alt	5.821.265	1.157.369

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	30.998.257	31.246.660
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	159.375	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.157.632</u>	<u>31.246.660</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>31.157.632</u>	<u>31.246.660</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	227.654
	Andre tilgodehavender	408.315	404.880
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2.042.165	1.353.821
	Periodeafgrænsningsposter	0	1.852
	Tilgodehavender i alt	<u>2.450.480</u>	<u>1.988.207</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.023.057</u>	<u>1.506.423</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.473.537</u>	<u>3.494.630</u>
	Aktiver i alt	<u>41.631.169</u>	<u>34.741.290</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	0	19.698.302
Overført resultat	23.351.747	1.688.254
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.856.074	0
Egenkapital i alt	27.257.821	21.436.556
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	116.914	202.226
Hensatte forpligtelser i alt	116.914	202.226
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	11.656.658	11.699.437
Deposita	596.393	627.828
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.253.051	12.327.265
3 Kortfristet del af langfristet gæld	42.779	40.915
Gæld til pengeinstitutter	0	750
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.638	0
Selskabsskat	1.265.456	228.184
Anden gæld	610.510	505.394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.003.383	775.243
Gældsforpligtelser i alt	14.256.434	13.102.508
Passiver i alt	41.631.169	34.741.290

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	19.698.302	1.688.254	0	21.436.556
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.965.191	3.856.074	5.821.265
Overført til overført resultat	0	-19.698.302	19.698.302	0	0
	50.000	0	23.351.747	3.856.074	27.257.821

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	275.000	0
Andre omkostninger til social sikring	2.083	0
Personaleomkostninger i øvrigt	92	0
	277.175	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Direktion	10,05			0	0	2.042.165

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	11.699.437	42.779	11.656.658	11.439.533
Deposita	596.393	0	596.393	0
	12.295.830	42.779	12.253.051	11.439.533

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 11,6 mio, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør kr. 31 mio.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Camille Elizabeth Tanne Hauerbach

Adm. direktør

På vegne af: E. HAUERBACH EJENDOMME ApS

Serienummer: d683dd25-27c8-49ef-b9d4-fbb114d14efb

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-06-30 11:31:14 UTC



Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-30 11:47:56 UTC



Camille Elizabeth Tanne Hauerbach

Dirigent

På vegne af: E. HAUERBACH EJENDOMME ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-226442683625

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-07-01 16:47:54 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>